[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2011 года № 67
г. Гороховец

	О регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Гороховецкого района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
Лютова Александра Евгеньевича

Рассмотрев представленные документы для регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Гороховецкого района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Лютова Александра Евгеньевича, на основании статьи 33 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Гороховецкий район и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1  постановляет:

 1. Зарегистрировать на основании представленных документов  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Гороховецкого района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Лютова Александра Евгеньевича, 26 августа 1960 года рождения, гражданина РФ, образование высшее профессиональное, место жительства  Владимирская  область, г. Гороховец, временно не работающего, выдвинутого Владимирским региональным отделением политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации" (КПРФ), члена политической партии " Коммунистическая партия Российской Федерации " (КПРФ).

2. Выдать кандидату в депутаты Совета народных депутатов Гороховецкого района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Лютову Александру Евгеньевичу удостоверение о регистрации его кандидатом.

3. Направить сведения о кандидате в районную газету "Новая жизнь".

Председатель

избирательной комиссии
С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии
С.В. Плихина